
Segelcub Preetz

Postfach 232 24206 Preetz 04342-82646 regatta@segelclub-preetz.de

Preetzer Herbstregatta OPTI B und EUROPE (Ranglistenregatta)

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3

08.09.2019 15:21:21 https://www.velumng.com

07.09.2019 - 08.09.2019

Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 6 Wettfahrten mit 2 Streichern
: 
08.09.2019 - 15:21:21

Gruppe: (1.0) Europe (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf

G-
PL

SEGELNR STEUERMANN/-
FRAU

CLUB CLUBNAME P+P
(1.Wf)

P+P
(2.Wf)

P+P
(3.Wf)

G-
PKTE

G-
PL

1 GER 1546 Nils Wittich SVAOE
Segler-Vereinigung Altona-
Oevelgönne e. V.

1
1,00

1
1,00

1
1,00

3,00 1

2 GER 95 Leo Stöffesand SSV Schwartauer Segler-Verein e. V.
2

2,00
2

2,00
2

2,00
6,00 2

3 GER 1456 Jesse Scholven SSV Schwartauer Segler-Verein e. V.
3

3,00
3

3,00
3

3,00
9,00 3

4 GER 1750 Thommy Herbert SSC Segeberger Segel-Club e. V.
DNC
7,00

DNC
7,00

DNC
7,00

21,00 4

4 GER 8 Elia Bruhn
HYC 
'86

Heikendorfer Yacht Club e. V.
DNC
7,00

DNC
7,00

DNC
7,00

21,00 4

4 GER 1435 Zoe Bruhn
HYC 
'86

Heikendorfer Yacht Club e. V.
DNC
7,00

DNC
7,00

DNC
7,00

21,00 4

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf 2.Wf 3.Wf

Startzeit 07.09.2019 13:00:00 07.09.2019 14:20:00 07.09.2019 15:20:00

Letzter:

Windstärke:

Windrichtung:


